Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 12.02.2019 №618 «О даче согласия муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей – Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию «Барс» на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов»
Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в решение Псковской городской Думы от 12.02.2019 №618 «О даче согласия муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей – Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию «Барс» на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов»:

 1) в наименовании решения слова «образовательному» и «детей» исключить;

2) в пункте 1 слова «образовательному» и «детей» исключить;

3) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «образовательному» и «детей» исключить;

4) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «образовательному» и «детей» исключить;

5) в приложении 1 слова «МБОУ ДОД» заменить словами МБУ ДО»;

6) в приложении 2 слова «МБОУ ДОД» заменить словами МБУ ДО».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                     И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н.Братчиков